ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ LỘC HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 163 /TB-UBND         Lộc Hòa, ngày 26  tháng 3  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng kinh doanh dịch vụ giải khát, cà phê,

 Internet, Karaoke trên địa bàn xã Lộc Hòa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phú

Lộc, Trưởng Ban chỉ đạo phòng chống dịch COVID 19 về việc tạm dừng các hoạt

động kinh doanh dịch vụ giải khát, cà phê, Internet, Karaoke trên địa bàn huyện.

Ủy ban nhân dân xã Lộc Hòa thông báo đến các chủ kinh doanh dịch vụ giải

khát, cà phê, Internet, Karaoke trên địa bàn xã tạm dừng hoạt động kinh doanh các

dịch vụ nói trên nhằm tránh tập trung đông người, ảnh hưởng đến công tác phòng

chống dịch COVID 19.

Thời gian tạm dừng hoạt động kinh doanh từ ngày 26 tháng 3 đến ngày 10

tháng 4 năm 2020.

Nếu hộ kinh doanh nào vi phạm sẽ bị xử lý theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Các hộ kinh doanh;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

   Nguyễn Hữu Thuận

		2020-03-26T09:26:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Lộc Hòa<lochoa.phuloc@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!